
 

 Údaje aktuálne k dátumu: 17-05-2024 04:49

 Odkaz na produkt: https://www.cncworld.sk/automatick-jack-nzk-3t-doln-guma-p-335.html

  
AUTOMATICKÝ JACK NÍZKÝ 3T DOLNÍ
+ GUMA

 Cena s DPH 179.00 Euro

 Cena bez DPH 149.17 Euro

 Dostupnosť Dostupný

Odosielame do 48 hodín

 Katalógové číslo 10313

 Kód výrobcu F-T830025

 Výrobca Forsage

 Popis produktu

AUTOMATICKÝ JACK NÍZKÝ 3T DOLNÍ + GUMA

PROSÍM ZKONTROLUJTE, jak je náš výtah vyroben

Důraz na detail
Silné profily jack
Saténový práškový lak
ŠIROKÉ KOLA

► Bez problémů si poradí s nízkými osobními automobily i velmi těžkými autobusy.
► Nemá cenu kupovat levné, nekvalitní čínské vleky, které si s masivnějšími auty neporadí.
► Vlek FORSAGE splní očekávání i těch nejnáročnějších.
► Podívejte se prosím na přiložené fotografie, vlek se zvedá velmi vysoko v nejtěžším místě autobusu.

  

 vygenerované v programe shopGold

https://www.cncworld.sk/automatick-jack-nzk-3t-doln-guma-p-335.html


 

 
HYDRAULICKÁ ZÁSUVKA 3T FORSAGE F-T830025

Minimální výška: 145 mm
Maximální výška: 475 mm
Ochranná guma

 vygenerované v programe shopGold



 

 
 

► Představený model výtahu uspokojí každého domácího uživatele, ale bude také ideální pro intenzivní práci v automobilovém provozu.

Díky širokým kolům a pevným tlustým profilům zvládne tento výtah jakoukoli výzvu, a to i v těch nejtěžších podmínkách.

Hydraulický zvedák FORSAGE s nosností 3T

Výtah je vybaven širokými ocelovými koly přední nápravy a otočnými koly zadní nápravy s ložisky.

Výtah nám umožňuje pracovat v různých min-max rozmezích (145 - 475 mm).

Má vypouštěcí ventil integrovaný s pojistným ventilem.

Profesionální, pevný nástroj vyrobený z velmi pevného a povětrnostně odolnému materiálu.

Hmotnost výtahu je 25 kg - svědčí to o kvalitě použitých materiálů.

Praktický automobilový zvedák vybavený silničními koly, který usnadňuje přesun.

Náš výtah splňuje přísné bezpečnostní normy. Vyrobeno z masivních materiálů a vysoké pozornosti k detailům!

 vygenerované v programe shopGold



 

FUNKCE:

█ Rychlé zvedání

█ výtah určený pro intenzivní práci v automobilových dílnách

█ nízký profil poskytuje přístup ke sportovním vozům se sníženým odpružením

█ velký zdvih zvedacího ramene vám umožňuje provozovat BUS vozy

█ Vyrobeno z velmi kvalitních materiálů, masivních profilů

█ ocelová kola na přední nápravě a otočná kola na zadní nápravě

█ Odolný vůči mechanickému poškození

█ Osvědčená značka FORSAGE

 vygenerované v programe shopGold



 

  

► NÍZKÝ PROFILOVÝ KONEKTOR - POUZE 145 mm vám umožní řídit téměř každé auto

Zvedá až 47,5 cm!

► VYSOKÁ KVALITA PRÁCE - NEJLEPŠÍ VÝTAH VE SVÉ CENOVÉ TŘÍDĚ

Bezporuchový pohon vám umožní pracovat roky

► Náš výtah je vybaven širokými koly, což zajišťuje mnohem pohodlnější a bezpečnější práci.

Díky použití širokých kol se zvedák drží na zemi spolehlivěji, což je při zvedání těžkých vozidel velmi důležité.

► Praktická guma zdarma - namontovaná na výtahu zajišťuje zvednutý prvek

 

 vygenerované v programe shopGold



 

  

► TECHNICKÁ DATA:

Značka: FORSAGE
Model: F-T830025
Výška zdvihu od 145 - 475 mm
Nosnost až 3 tuny
Výkonná hydraulická jednotka
Těžká, pevná konstrukce
Hmotnost: 25 kg
Rozměry: 630 x 370 x 210

SADA KOMPOZICE:

PODNOŚNIK 3T
ORIGINÁLNÍ BALENÍ
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
GUMA
DRŽÁK PRO ZVEDÁNÍ A SPOUŠTĚNÍ, 2 KUSY

 

 

 vygenerované v programe shopGold



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 vygenerované v programe shopGold

http://www.tcpdf.org

